ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАШИНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   09.08.2017			                 №_447-3__

	Об объявлении Благодарности
Администрации Кашинского района

На основании ходатайства Кузьмина А.В., председателя Комитета по культуре, туризму, спорту и делам молодёжи Администрации Кашинского района, Администрация Кашинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Объявить Благодарность Администрации Кашинского района за активную жизненную позицию, высокие спортивные результаты и пропаганду здорового образа жизни среди молодёжи Кашинского района:
1.1.Леднёвой Марии Дмитриевне - обучающейся Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа»;
1.2. Абдулаеву Акмалу Хайрулла Угли - обучающемуся Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа»;
1.3. Вакарчуку Даниилу Витальевичу - обучающемуся Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа»;
1.4.Бурякову Егору Алексеевичу - обучающемуся Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа» ;
1.5. Караушу Артёму Михайловичу - обучающемуся Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа»;
1.6. Кириллову Александру Сергеевичу – обучающемуся Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа»;

                       1.7. Ежову Сергею Андреевичу - обучающемуся Муниципального
               бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей
              «Детско-юношеская спортивная школа»;
[bookmark: _GoBack] 1.8. Игнатенкову Илье Сергеевичу - обучающемуся   Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа»;
1.9. Королёву Никите Сергеевичу - обучающемуся Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа»;
1.10. Соколову Ивану Анатольевичу - обучающемуся Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа»;
1.11. Норицыну Кириллу Борисовичу - обучающемуся Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа»;
1.12. Голубеву Ивану Владимировичу - обучающемуся Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа»;
1.13. Смирнову Максиму Николаевичу - обучающемуся Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и       подлежит  размещению на официальном сайте Кашинского района.

              И.о. Главы Кашинского района,
              Первый заместитель Главы
              Администрации Кашинского района                                                     В.Ю. Карюгин

image2.png